cere venientem, nec prateritam praterfluere sinere. Tusc. q. lib. 5. 69 corpus non esse deorum speciem, sed quasi corpus dixit Epicurus. de Nat. deo. 1. 35 corpore externo mens cingitur. de Nat. deo. 1. 20 corpore nihil nisi praesens, & quod ad est, sentire possumus. de Finib. 1. 43 e corpore excedere dicuntur animi. Tusc. q. lib. 1. 33 e corpore multa existunt quae acuant mentem, multa quae obtundant. Tusc. q. lib. 1. 65 in corpore nullus dolor, aut omnino sensus est post mortem. Tusc. q. lib. 1. 67 in corpore nullus sensus. Tusc. q. lib. 1. 39 in corpore perspicuum est vel extincto animo, vel elapso, nullum residere sensum. Tusc. q. lib. 1. 94 in corpore vitae quasi quaedam sunt ad oculos, ad aures, ad nares, a sede animi perforatae. Tusc. q. lib. 1. 39 corpora aspera, leuia, hamata, vinctinata. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 112 corpora contenta. id est, quae omni nixu intenduntur aduersus labores. Tusc. q. lib. 1. 48 corpora exercitata. Tusc. q. lib. 5. 6 corpora exercitationum defatigatione ingrauescunt, animi autem se exercendo leuantur. Cat. 32 corpora indiuidua, leuia, rotunda. Tusc. q. lib. 1. 34. de Nat. deo. 1. 77. ἀπλοῖ sunt corpora indiuidua propter soliditatem, id est ἀπλοῖ. lib. 1. de Finib. 13 nostra corpora recalescunt motu & exagitatione. de Nat. deo. 1. 20 corpora nostra terreno principiorum genere confecta, ardore animi concalescunt. Acad. q. ed. 1. lib. 1. 35 neque nos corpora sumus. Tusc. q. lib. 1. 43 corpora terrena & humida suo pte nutu & suo podere ad pares angulos in terram & in mare feruntur. Tusc. q. lib. 1. 33 corpora terrena concretaque. Tusc. quaest. lib. 1. 39 eam porro naturam esse quatuor omnia gignentium corporum. id est, elementorum. Tusc. quaest. lib. 1. 33 corporum genera sunt quatuor, quorum vicissitudine, mundi continuata natura est. de Nat. deo. 60 corporum lenocinia. de Nat. deo. 111 corporum tegumenta vel texta vel suta. de Nat. deo. 113 corpora nostra non nouimus: qui sint situs partium, quam vim pars quaeque habeat, ignoramus. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 113 corporibus omnis oblidetur locus. de Nat. deo. 1. 46. nihil est enim quod vacet corpore. corpufcula. Acad. quaest. ed. 1. lib. 1. 4. Graeci ἄπμα vocant. corpufcula leuia & rotunda, ἀπμοι Graece. Tusc. q. lib. 1. 20 corpufculorum fortuita concursio. Acad. q. ed. 1. lib. 1. 4 ignis corporeus, vitalis & salutaris. de Nat. deo. 1. 29 corporeum est omne quod natum est. de Vniuers. 15 corporeum omne & cōcretum deus substrauit animo. de Vniuers. 33 corporatus vndique mundus. de Vniuers. 5 si quae in his corrigere voluit, deteriora fecit. lib. 1. de Finib. 20 quae corrigere vult Epicurus in Deme-